
UCHWAŁA NR 221.XLI.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 16 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 97.XVIII.2016r. Rady Gminy Płoniawy-Bramura w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Płoniawy-Bramura.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.) art. 30 ust. 6 art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1189 ze zm.),w związku z art.76 pkt 25 i art. 147 Ustawy z dnia 27 października 2017r.  o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr 97.XVIII.2016r. Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 29 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura. (Dz.Urz.Woj.Maz.poz.1672)  uchyla się § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego  z  mocą   obowiązującą  od dnia 01 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 7E0C1864-7598-47B5-B01D-FD55A406C281. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-814589106

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  16 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7E0C1864-7598-47B5-B01D-FD55A406C281. Podpisany Strona 2




